
지출예산서

관 : (700) 사업비용 항 : (710) 영업비용

세항 : (713) 배·급수비 목 : (200) 물건비 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

기 정
예 산 액

금 회
추 경 액관 · 항 · 세 항 · 목

합 계 45,159,080 37,870,306 7,288,774

700 사업비용 10,704,810 9,631,306 1,073,504

710 영업비용 10,704,810 9,631,306 1,073,504

7 713 배·급수비 3,292,562 2,712,562 580,000

7 200 물건비 2,702,404 2,122,404 580,000

7 214 수선유지교체비 2,276,100 1,696,100 580,000

7 01 급수계량기교체비 290,200 210,200 80,000

○ 개인급수전노후계량기 교체비

경정 ( 80,000원×2,000전 ) - 기정 (40,000원×2,000전) = 80,000

7 05 수선유지비 1,985,900 1,485,900 500,000

○ 급배수관 누수 수리 및 민원처리

경정 ( 1,500,300,000원 ) - 기정 (1,000,300,000원) = 500,000

7 752 징수및수용가관리비 1,043,813 550,309 493,504

7 300 경상이전 833,674 340,170 493,504

7 307 민간이전 833,674 340,170 493,504

7 13 민간검침활동지원비 833,674 340,170 493,504

○ 검침원 미지급임금 소급분 493,504,000원 = 493,504



관 : (200) 자본적지출 항 : (230) 유형자산취득

세항 : (231) 토지 목 : (401) 시설비및부대비 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

기 정
예 산 액

금 회
추 경 액관 · 항 · 세 항 · 목

200 자본적지출 34,454,270 28,239,000 6,215,270

230 유형자산취득 28,384,170 22,184,000 6,200,170

2 231 토지 28,500 24,000 4,500

2 401 시설비및부대비 28,500 24,000 4,500

2 01 시설비 28,500 24,000 4,500

○교동정수장 사유 편입토지보상

경정 ( 28,500,000원 ) - 기정 (24,000,000원) = 4,500

2 234 구축물 27,272,000 21,072,000 6,200,000

2 401 시설비및부대비 27,272,000 21,072,000 6,200,000

2 01 시설비 27,262,000 21,062,000 6,200,000

○ 상수도시설설치 실시설계용역

경정 ( 600,000,000원 ) - 기정 (300,000,000원) = 300,000

○ 농촌지역 지방상수도 급수 4,500,000

-삼랑진인전마을 지방상수도 매설

경정(400,000,000원) - 기정(0원) = 400,000

-부북현포마을 지방상수도 매설

경정(300,000,000원) - 기정(0원) = 300,000

-부북중포마을 지방상수도 매설

경정(500,000,000원) - 기정(0원) = 500,000

-부북용포~화산간지방상수도 매설

경정(400,000,000원) - 기정(0원) = 400,000

-상동길곡마을 지방상수도 매설

경정(300,000,000원) - 기정(0원) = 300,000

-상동가곡, 새각단마을 지방상수도 매설

경정(800,000,000원) - 기정(0원) = 800,000

-상남사당동마을 지방상수도 매설

경정(200,000,000원) - 기정(0원) = 200,000

-초동윗지산열마을지방상수도 매설

경정(300,000,000원) - 기정(0원) = 300,000

-무안가복마을 지방상수도 매설

경정(300,000,000원) - 기정(0원) = 300,000

-청도덕법마을 지방상수도 매설

경정(400,000,000원) - 기정(0원) = 400,000

-청도소태 유촌마을지방상수도 매설

경정(200,000,000원) - 기정(0원) = 200,000

-청도양지, 음지마을 지방상수도 매설

경정(400,000,000원) - 기정(0원) = 400,000

○ 유리섬유복합관 교체

경정 ( 3,200,000,000원 ) - 기정 (1,800,000,000원) = 1,400,000

2 237 공기구비품 17,670 22,000 △4,330



관 : (200) 자본적지출 항 : (230) 유형자산취득

세항 : (237) 공기구비품 목 : (405) 자산취득비 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

기 정
예 산 액

금 회
추 경 액관 · 항 · 세 항 · 목

2 405 자산취득비 17,670 22,000 △4,330

2 01 자산및물품취득비 17,670 22,000 △4,330

○수질검사장비구입 △3,955

- 실체현미경

경정 ( 6,800,000원×1대) - 기정 (8,000,000원×1대) = △1,200

- 항온수조

경정 ( 779,000원×1대) - 기정 (2,000,000원×1대) = △1,221

- 수소이온농도측정기

경정 ( 2,466,000원×1대) - 기정 (4,000,000원×1대) = △1,534

○ 정수장 문서파쇄기 구입

경정 ( 2,625,000원×1대 ) - 기정 (3,000,000원×1대) = △375

290 기타자본적지출 15,100 0 15,100

2 291 정부보조금반환 15,100 0 15,100

2 802 반환금기타 15,100 0 15,100

2 01 국고보조금반환금 15,100 0 15,100

○밀양시 노후상수관로 정밀조사 지원사업집행잔액 및 이자 반납

15,100,000원 = 15,100


